Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 086/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ARIVALDO CRISTIANO DE FARIAS 075.***.709-43 199486438 147859 NOVA LARANJEIRAS

CARLOS VINICIUS GOMES 053.***.999-05 216798708 166509 UMUARAMA

CLAUDINEY ALVES DA SILVA 028.***.719-33 209111446 132434 ALTAMIRA DO PARANÁ

CLOVES PARPINELLI 062.***.079-34 202699529 160980 SANTO INÁCIO

DAVI DEBNER MACHADO 131.***.619-44 199693026 147879 PARANAGUÁ

ELIEZER JOBSON RIBEIRO DA CRUZ 093.***.089-61 199757326 147912 ANTONINA

ELSON CARLOS FERREIRA 749.***.869-53 199650564 147875 ORTIGUEIRA

FABIANA MARIA TALARICO DA SILVA 154.***.958-39 194146698 131091 LONDRINA

FABIANA MARIA TALARICO DA SILVA 154.***.958-39 194150121 131098 LONDRINA

FABIANO ANTONIO ARIOTTI 053.***.689-96 202619142 148613 CLEVELÂNDIA

FRIGORIFICO CASCATINHA LTDA 18.067.***/0001-01 201953014 160701 LARANJEIRAS DO SUL

GIOVANI DE MOURA 047.***.549-07 190284093 145513 QUITANDINHA

INDALECIO HAACK 892.***.989-68 164506827 137668 CAMPO MOURÃO

JACKSON GUELMANN 763.***.969-53 173309201 129561 MATINHIS

JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA 601.***.549-53 191879490 145897 ROLANDIA

JOÃO DIAS DA SILVA FILHO 322.***.619-72 163096870 137263 CONTENDA

JOSE CARLOS FRANCISCO 585.***.789-04 189116756 129622 PITANGA

JOSE CARLOS FRANCISCO 585.***.789-04 189113625 129623 PITANGA

L.L.K COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA 08.080.***/0001-06 203826460 161242 JACAREZINHO

LEANDRO LUGINIESKI 112.***.839-61 199615980 147443 RESERVA

MUNICIPIO DE AMAPORA 75.475.***/0001-10 204857547 160875 AMAPORÃ

MUNICÍPIO DE PARANACITY 76.970.***/0001-50 204857229 160872 PARANACITY

MUNICIPIO DE REBOUÇAS 77.774.***/0001-82 209592541 162482 REBOUÇAS

MUNICIPIO DE RIO BRANCO DO IVAI 01.612.***/0001-90 207569615 133631 RIO BRANCO DO IVAÍ

MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO IVAÍ 75.741.***/0001-30 207646911 162942 SÃO JOÃO DO IVAÍ

MUNICÍPIO DE WENCESLAU BRAZ 76.920.***/0001-92 203828276 161245 WENCESLAU BRAZ

OLARIA VILA NOVA LTDA 07.700.***/0001-20 201307198 162346 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

ONOFRE FERREIRA DOS SANTOS 009.***.858-74 170651472 126879 TAPIRA

OSMAR SANTOS VESTUARIO ME 17.890.***/0001-20 188785840 132775 CATANDUVAS

PANDOLFI COMBUSTÍVEIS LTDA 17.609.***/0001-31 195745633 127019 DOIS VIZINHOS

PRODUTOS DE MANDIOCA CENTENARIO LTDA 05.072.***/0001-51 205695753 160876 PARANAVAÍ

RITA DA LUZ TEIXEIRA DA SILVA 044.***.849-40 188481760 129798 IMBAU

SERGIO SMAHA 028.***.089-94 160654961 136173 PRUDENTÓPOLIS

SOBRAL,SANTOS E SILVEIRA LTDA-EPP 02.494.***/0001-40 199471406 133397 ASSIS CHATEAUBRIAND

TIAGO DE OLIVEIRA 076.***.299-65 213628100 123147 CAMPO MOURÃO

Curitiba, 10 de julho de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI